
UCHWAŁA NR X/60/2019
RADY POWIATU WAŁBRZYSKIEGO

z dnia 16 grudnia 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie na 2019 rok 

Na podstawie art.12 pkt 5 ustawy z dnia 05 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2019 roku poz. 511 ze zm.) oraz art. 212 ust. 1 i 2, art. 258 ust. 1 pkt 1,2,4 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 roku, poz. 869 ze zm.) Rada Powiatu 
Wałbrzyskiego uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Zmniejsza się plan dochodów budżetowych o kwotę 437 397,50 zł, z tego: 

1) dochody bieżące 437 397,50 

2) dochody majątkowe 0,00 

zgodnie z Załącznikiem Nr 1

2. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 437 397,50 zł z tego: 

1) wydatki bieżące 437 397,50 zł 

2) wydatki majątkowe 0,00 zł 

zgodnie z Załącznikiem Nr 2

§ 2. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) planowane dochody 49 585 555,69 zł;

2) planowane dochody bieżące 49 114 845,86 zł; 

3) planowane dochody majątkowe 470 709,83 zł; 

4) planowane wydatki ogółem 56 397 889,54 zł

5) Planowane wydatki bieżące 48 109 866,71 zł; 

6) planowane wydatki majątkowe 8 288 022,83 zł; 

7) planowany deficyt -6 812 333,85 zł; 

8) planowane przychody 8 472 333,85 zł; 

9) planowane rozchody 1 660 000,00 zł.

§ 3. Zmienia się treść Załącznika Nr 4 do uchwały Nr II/17/2018 z dnia 18 grudnia 2018 roku Rady Powiatu 
Wałbrzyskiego w sprawie budżetu powiatu na 2019 rok "Plan wydatków majątkowych na 2019 rok", który 
otrzymuje brzmienie jak w Załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Zmienia się treść Załącznika Nr 10 do uchwały Nr II/17/2018 z dnia 18 grudnia 2018 roku Rady Powiatu 
Wałbrzyskiego w sprawie budżetu powiatu na 2019 rok "Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych 
z budżetu powiatu dla jednostek sektora finansów publicznych i jednostek spoza sektora finansów publicznych na 
2019 rok", który otrzymuje brzmienie jak w Załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Zmienia się treść Załącznika Nr 15 do uchwały Nr II/17/2018 z dnia 18 grudnia 2018 roku Rady Powiatu 
Wałbrzyskiego w sprawie budżetu powiatu na 2019 rok "Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz innych środków pochodzących ze źródeł zagranicznych, 
niepodlegających zwrotowi", który otrzymuje brzmienie jak w Załączniku Nr 5 do niniejszej uchwały 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

Id: VWCUZ-WTKJD-KVWSK-NUJCZ-XHIQW. Uchwalony Strona 1



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

Przewodnicząca Rady Powiatu 
Wałbrzyskiego 

Sylwestra Wawrzyniak

Id: VWCUZ-WTKJD-KVWSK-NUJCZ-XHIQW. Uchwalony Strona 2



BeSTia
Strona 1

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr X/60/2019 Rady Powiatu Wałbrzyskiego z 16.12.2019 r.
 

Zestawienie zmian planowanych dochodów

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
758 Różne rozliczenia 60 000,0020 708 350,00 20 768 350,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
 

terytorialnego 60 000,00 11 572 021,0011 512 021,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 11 512 021,00 60 000,00 11 572 021,00

Organ 11 512 021,00 60 000,00 11 572 021,00

801 Oświata i wychowanie - 505 022,50811 203,46 306 180,96

80195 Pozostała działalność - 505 022,50 46 800,00551 822,50

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków
 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b

 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,

 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

453 317,65 - 453 317,65 0,00

Organ 453 317,65 - 453 317,65 0,00

2059

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków
 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b

 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,

 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

51 704,85 - 51 704,85 0,00

Organ 51 704,85 - 51 704,85 0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 7 625,004 228 940,00 4 236 565,00

85324 Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 2 625,00 31 398,0028 773,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 28 773,00 2 625,00 31 398,00

Organ 28 773,00 2 625,00 31 398,00

85333 Powiatowe urzędy pracy 5 000,00 4 205 167,004 200 167,00

0690 Wpływy z różnych opłat 52 000,00 5 000,00 57 000,00

Powiatowy Urząd Pracy 52 000,00 5 000,00 57 000,00

50 022 953,19 49 585 555,69- 437 397,50Razem:

Id: VWCUZ-WTKJD-KVWSK-NUJCZ-XHIQW. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr X/60/2019 Rady Powiatu Wałbrzyskiego z dnia 16.12.2019 r.

Zestawienie zmian planowanych wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 12 494 421,12 -5 000,00 12 489 421,12

75020 Starostwa powiatowe 11 972 394,83 -5 000,00 11 967 394,83

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 62 800,00 -5 000,00 57 800,00

Starostwo 62 800,00 -5 000,00 57 800,00

801 Oświata i wychowanie 8 476 182,89 -521 604,50 7 954 578,39

80102 Szkoły podstawowe specjalne 2 817 211,00 -52 978,00 2 764 233,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 78 754,00 -16 400,00 62 354,00

Młodzieżowy Ośrodek Socjoterapii w Walimiu 11 978,00 -4 900,00 7 078,00

Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w Nowym
Siodle

66 776,00 -11 500,00 55 276,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 305 272,00 -25 000,00 1 280 272,00

Młodzieżowy Ośrodek Socjoterapii w Walimiu 236 652,00 -80 000,00 156 652,00

Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w Nowym
Siodle

1 068 620,00 55 000,00 1 123 620,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 66 500,00 -2 266,00 64 234,00

Młodzieżowy Ośrodek Socjoterapii w Walimiu 6 500,00 -2 266,00 4 234,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 254 927,00 -2 000,00 252 927,00

Młodzieżowy Ośrodek Socjoterapii w Walimiu 43 857,00 -12 000,00 31 857,00

Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w Nowym
Siodle

211 070,00 10 000,00 221 070,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

35 932,00 -5 800,00 30 132,00

Młodzieżowy Ośrodek Socjoterapii w Walimiu 6 250,00 -1 800,00 4 450,00

Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w Nowym
Siodle

29 682,00 -4 000,00 25 682,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 15 977,00 -512,00 15 465,00

Młodzieżowy Ośrodek Socjoterapii w Walimiu 512,00 -512,00 0,00

4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 3 828,00 -1 000,00 2 828,00

Młodzieżowy Ośrodek Socjoterapii w Walimiu 3 828,00 -1 000,00 2 828,00

80111 Gimnazja specjalne 1 013 452,00 -30 049,00 983 403,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 24 267,00 -380,00 23 887,00

Młodzieżowy Ośrodek Socjoterapii w Walimiu 6 967,00 -380,00 6 587,00

BeSTia Strona 1 z 5

Id: VWCUZ-WTKJD-KVWSK-NUJCZ-XHIQW. Uchwalony Strona 1



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 410 474,00 -16 189,00 394 285,00

Młodzieżowy Ośrodek Socjoterapii w Walimiu 99 723,00 -189,00 99 534,00

Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w Nowym
Siodle

310 751,00 -16 000,00 294 751,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 51 562,00 -4 615,00 46 947,00

Młodzieżowy Ośrodek Socjoterapii w Walimiu 13 500,00 -4 615,00 8 885,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 73 351,00 6 290,00 79 641,00

Młodzieżowy Ośrodek Socjoterapii w Walimiu 19 947,00 -210,00 19 737,00

Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w Nowym
Siodle

53 404,00 6 500,00 59 904,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

7 879,00 -8,00 7 871,00

Młodzieżowy Ośrodek Socjoterapii w Walimiu 2 843,00 -608,00 2 235,00

Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w Nowym
Siodle

5 036,00 600,00 5 636,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 -1 000,00 0,00

Młodzieżowy Ośrodek Socjoterapii w Walimiu 1 000,00 -1 000,00 0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 500,00 -500,00 0,00

Młodzieżowy Ośrodek Socjoterapii w Walimiu 500,00 -500,00 0,00

4260 Zakup energii 12 276,00 -9 164,00 3 112,00

Młodzieżowy Ośrodek Socjoterapii w Walimiu 12 276,00 -9 164,00 3 112,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 660,00 -2 407,00 253,00

Młodzieżowy Ośrodek Socjoterapii w Walimiu 2 660,00 -2 407,00 253,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 046,00 -2 046,00 0,00

Młodzieżowy Ośrodek Socjoterapii w Walimiu 2 046,00 -2 046,00 0,00

4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 1 741,00 -30,00 1 711,00

Młodzieżowy Ośrodek Socjoterapii w Walimiu 1 741,00 -30,00 1 711,00

80134 Szkoły zawodowe specjalne 611 063,00 6 445,00 617 508,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 32 235,00 -5 300,00 26 935,00

Młodzieżowy Ośrodek Socjoterapii w Walimiu 12 624,00 200,00 12 824,00

Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w Nowym
Siodle

19 611,00 -5 500,00 14 111,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 416 987,00 21 000,00 437 987,00

Młodzieżowy Ośrodek Socjoterapii w Walimiu 154 890,00 25 000,00 179 890,00

Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w Nowym
Siodle

262 097,00 -4 000,00 258 097,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 30 788,00 -6 767,00 24 021,00

Młodzieżowy Ośrodek Socjoterapii w Walimiu 14 000,00 -6 767,00 7 233,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 81 026,00 2 000,00 83 026,00

BeSTia Strona 2 z 5

Id: VWCUZ-WTKJD-KVWSK-NUJCZ-XHIQW. Uchwalony Strona 2



Młodzieżowy Ośrodek Socjoterapii w Walimiu 31 202,00 3 000,00 34 202,00

Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w Nowym
Siodle

49 824,00 -1 000,00 48 824,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

12 546,00 -200,00 12 346,00

Młodzieżowy Ośrodek Socjoterapii w Walimiu 4 447,00 300,00 4 747,00

Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w Nowym
Siodle

8 099,00 -500,00 7 599,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 500,00 512,00 2 012,00

Młodzieżowy Ośrodek Socjoterapii w Walimiu 1 500,00 512,00 2 012,00

4260 Zakup energii 10 000,00 -5 000,00 5 000,00

Młodzieżowy Ośrodek Socjoterapii w Walimiu 10 000,00 -5 000,00 5 000,00

4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 2 723,00 200,00 2 923,00

Młodzieżowy Ośrodek Socjoterapii w Walimiu 2 723,00 200,00 2 923,00

80152

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum
prowadzonych w szkołach innego typu, liceach
ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych,
branżowych szkołach I i II stopnia i klasach
dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej
prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz
szkołach artystycznych

220 198,00 60 000,00 280 198,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28 254,00 12 000,00 40 254,00

Zespół Szkół w Szczawnie Zdroju 28 254,00 12 000,00 40 254,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 68 087,00 48 000,00 116 087,00

Zespół Szkół w Szczawnie Zdroju 68 087,00 48 000,00 116 087,00

80195 Pozostała działalność 682 060,50 -505 022,50 177 038,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 11 141,24 -11 141,24 0,00

Zespół Szkół w Szczawnie Zdroju 11 141,24 -11 141,24 0,00

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 270,76 -1 270,76 0,00

Zespół Szkół w Szczawnie Zdroju 1 270,76 -1 270,76 0,00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 915,52 -1 915,52 0,00

Zespół Szkół w Szczawnie Zdroju 1 915,52 -1 915,52 0,00

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 218,48 -218,48 0,00

Zespół Szkół w Szczawnie Zdroju 218,48 -218,48 0,00

4127
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

272,88 -272,88 0,00

Zespół Szkół w Szczawnie Zdroju 272,88 -272,88 0,00

4129
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

31,12 -31,12 0,00

BeSTia Strona 3 z 5

Id: VWCUZ-WTKJD-KVWSK-NUJCZ-XHIQW. Uchwalony Strona 3



Zespół Szkół w Szczawnie Zdroju 31,12 -31,12 0,00

4307 Zakup usług pozostałych 434 602,30 -434 602,30 0,00

Starostwo 434 602,30 -434 602,30 0,00

4309 Zakup usług pozostałych 49 570,20 -49 570,20 0,00

Starostwo 49 570,20 -49 570,20 0,00

4407
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i
pomieszczenia garażowe

5 385,71 -5 385,71 0,00

Zespół Szkół w Szczawnie Zdroju 5 385,71 -5 385,71 0,00

4409
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i
pomieszczenia garażowe

614,29 -614,29 0,00

Zespół Szkół w Szczawnie Zdroju 614,29 -614,29 0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 5 319 317,00 12 625,00 5 331 942,00

85324
Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

28 773,00 2 625,00 31 398,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 673,00 2 625,00 16 298,00

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie 8 900,00 1 500,00 10 400,00

Powiatowy Urząd Pracy 4 773,00 1 125,00 5 898,00

85333 Powiatowe urzędy pracy 5 252 975,00 10 000,00 5 262 975,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 523 617,00 10 000,00 3 533 617,00

Powiatowy Urząd Pracy 3 523 617,00 10 000,00 3 533 617,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 5 494 850,00 76 582,00 5 571 432,00

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 1 712 539,00 -29 600,00 1 682 939,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 46 649,00 -13 000,00 33 649,00

Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w Nowym
Siodle

46 649,00 -13 000,00 33 649,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 916 832,00 -35 000,00 881 832,00

Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w Nowym
Siodle

916 832,00 -35 000,00 881 832,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

25 273,00 -4 000,00 21 273,00

Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w Nowym
Siodle

25 273,00 -4 000,00 21 273,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 71 161,00 16 900,00 88 061,00

Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w Nowym
Siodle

71 161,00 16 900,00 88 061,00

4220 Zakup środków żywności 5 301,00 -3 500,00 1 801,00

Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w Nowym
Siodle

5 301,00 -3 500,00 1 801,00

4260 Zakup energii 84 439,00 10 000,00 94 439,00

BeSTia Strona 4 z 5

Id: VWCUZ-WTKJD-KVWSK-NUJCZ-XHIQW. Uchwalony Strona 4



Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w Nowym
Siodle

84 439,00 10 000,00 94 439,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 061,00 -1 000,00 61,00

Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w Nowym
Siodle

1 061,00 -1 000,00 61,00

85421 Młodzieżowe ośrodki socjoterapii 1 799 694,00 106 182,00 1 905 876,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 099 167,00 -10 000,00 1 089 167,00

Młodzieżowy Ośrodek Socjoterapii w Walimiu 1 099 167,00 -10 000,00 1 089 167,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 63 000,00 -5 894,00 57 106,00

Młodzieżowy Ośrodek Socjoterapii w Walimiu 63 000,00 -5 894,00 57 106,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 207 008,00 -12 000,00 195 008,00

Młodzieżowy Ośrodek Socjoterapii w Walimiu 207 008,00 -12 000,00 195 008,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 39 344,00 123 876,00 163 220,00

Młodzieżowy Ośrodek Socjoterapii w Walimiu 39 344,00 123 876,00 163 220,00

4300 Zakup usług pozostałych 97 955,00 9 000,00 106 955,00

Młodzieżowy Ośrodek Socjoterapii w Walimiu 97 955,00 9 000,00 106 955,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 046,00 -1 000,00 1 046,00

Młodzieżowy Ośrodek Socjoterapii w Walimiu 2 046,00 -1 000,00 1 046,00

4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 9 115,00 2 200,00 11 315,00

Młodzieżowy Ośrodek Socjoterapii w Walimiu 9 115,00 2 200,00 11 315,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 85 000,00 -15 160,00 69 840,00

90095 Pozostała działalność 65 000,00 -15 160,00 49 840,00

6610
Dotacje celowe przekazane gminie na inwestycje i zakupy
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

25 000,00 -15 160,00 9 840,00

Starostwo 25 000,00 -15 160,00 9 840,00

926 Kultura fizyczna 169 300,00 15 160,00 184 460,00

92695 Pozostała działalność 146 900,00 15 160,00 162 060,00

6610
Dotacje celowe przekazane gminie na inwestycje i zakupy
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

0,00 15 160,00 15 160,00

Starostwo 0,00 15 160,00 15 160,00

Razem: 56 835 287,04 -437 397,50 56 397 889,54

BeSTia Strona 5 z 5

Id: VWCUZ-WTKJD-KVWSK-NUJCZ-XHIQW. Uchwalony Strona 5



Strona 1 z 4

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr X/60/2019 Rady Powiatu Wałbrzyskiego z dnia 16.12.2019 r.
Zestawienie zmian wydatków majątkowych 

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
600 Transport i łączność 0,003 822 336,00 3 822 336,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 0,00 3 822 336,003 822 336,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 702 336,00 0,00 3 702 336,00

Budowa chodnika przy drodze powiatowej nr 3364 D w Sokołowsku 93 000,00 0,00 93 000,00

Budowa chodnika przy drodze powiatowej nr 3365 D - ul. Kwiatowa w
 

Mieroszowie 0,00 0,00 0,00

Budowa chodników w ciągach dróg powiatowych 0,00 0,00 0,00

Dokumentacja projektowa zamierzeń inwestycyjnych Powiatu
 

Wałbrzyskiego 56 000,00 0,00 56 000,00

Modernizacja (remont) drogi powiatowej Nr 3367 D w Witkowie
 

0,00 0,00 0,00

Odtworzenie zabudowy regulacyjnej koryta Młynówka w miejscowości
 

Glinno 375 000,00 0,00 375 000,00

Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego 100 000,00 0,00 100 000,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 3367 D w Witkowie 443 905,00 0,00 443 905,00

Przebudowa i modernizacja odcinków dróg powiatowych na terenie
 

Powiatu Wałbrzyskiego 1 599 500,00 0,00 1 599 500,00

Przebudowa obiektu mostowego (JNI 01013287) w ciągu drogi powiatowej
 

Nr 3371D w km 1+690 w miejscowości Zagórze Śląskie, gm. Walim 546 149,00 0,00 546 149,00

Przebudowa obiektu mostowego (JNI 01013318) w ciągu drogi powiatowej
 

Nr 3381D w km 0+080 w miejscowości Grzmiąca, gm. Głuszyca 419 782,00 0,00 419 782,00

Przebudowa obiektu mostowego (JNI01013261) w ciągu drogi powiatowej
 

Nr 3366 D w km 6+128 w Boguszowie-Gorcach 25 000,00 0,00 25 000,00

Zabezpieczenie osuwiska powstałego na skarpie przy drodze powiatowej
 

nr 3377D pomiędzy miejscowościami Sierpnica-Rzeczka

 

44 000,00 0,00 44 000,00

6610
Dotacje celowe przekazane gminie na inwestycje i zakupy inwestycyjne
 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami

 

samorządu terytorialnego
120 000,00 0,00 120 000,00

Budowa chodnika przy drodze powiatowej nr 3367 D w Witkowie
 

0,00 0,00 0,00

Budowa chodnika przy drodze powiatowej nr 3377 D w Głuszycy
 

40 000,00 0,00 40 000,00

Budowa chodnika przy drodze powiatowej nr 3464 D w Starych
 

Bogaczowicach 40 000,00 0,00 40 000,00

Budowa chodników przy drodze powiatowej nr 2876 D w Zagórzu Śl. i nr
 

3371 D w Zagórzu Śl.

 

40 000,00 0,00 40 000,00

630 Turystyka 0,0020 000,00 20 000,00

63095 Pozostała działalność 0,00 20 000,0020 000,00

Id: VWCUZ-WTKJD-KVWSK-NUJCZ-XHIQW. Uchwalony Strona 1



Strona 2 z 4

6610
Dotacje celowe przekazane gminie na inwestycje i zakupy inwestycyjne
 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami

 

samorządu terytorialnego
20 000,00 0,00 20 000,00

Reaktywacja ścieżki zdrowia na terenie Boguszowa-Gorc 20 000,00 0,00 20 000,00

750 Administracja publiczna 0,003 411 066,83 3 411 066,83

75019 Rady powiatów 0,00 12 000,0012 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12 000,00 0,00 12 000,00

Modernizacja systemu głosowania na sali obrad
 

12 000,00 0,00 12 000,00

75020 Starostwa powiatowe 0,00 3 399 066,833 399 066,83

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 191 960,00 0,00 191 960,00

Modernizacja sieci komputerowej w Starostwie Powiatowym w
 

Wałbrzychu 100,00 0,00 100,00

Platforma e-usług administracji publicznej Starostwa Powiatowego w
 

Wałbrzychu 50 460,00 0,00 50 460,00

Remont klatki schodowej bramy 20 w budynku Starostwa Powiatowego w
 

Wałbrzychu 141 400,00 0,00 141 400,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 290 630,83 0,00 2 290 630,83

Platforma e-usług administracji publicznej Starostwa Powiatowego w
 

Wałbrzychu 2 290 630,83 0,00 2 290 630,83

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 786 476,00 0,00 786 476,00

Platforma e-usług administracji publicznej Starostwa Powiatowego w
 

Wałbrzychu 786 476,00 0,00 786 476,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 130 000,00 0,00 130 000,00

Zakup samochodu na potrzeby utrzymania dróg powiatowych 130 000,00 0,00 130 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00200 000,00 200 000,00

75410 Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej 0,00 50 000,0050 000,00

6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub
 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych 50 000,00 0,00 50 000,00

Zakup średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego z funkcją do
 

ograniczania stref skażeń chemicznych i ekologicznych dla Komendy

 

Wojewódzkiej Państwowej Straży Pożarnej we Wrocławiu

 

przeznaczonego dla Komendy Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej w

 

Wałbrzychu

50 000,00 0,00 50 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 150 000,00150 000,00

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
70 000,00 0,00 70 000,00

Zakup lekkiego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla Ochotniczej Straży
 

Pożarnej Boguszów w Boguszowie-Gorcach 40 000,00 0,00 40 000,00

Zakup QUADA dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Witkowie 30 000,00 0,00 30 000,00

Zakup samochodu ratowniczo-gaśniczego 0,00 0,00 0,00

Id: VWCUZ-WTKJD-KVWSK-NUJCZ-XHIQW. Uchwalony Strona 2



Strona 3 z 4

6610
Dotacje celowe przekazane gminie na inwestycje i zakupy inwestycyjne
 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami

 

samorządu terytorialnego
80 000,00 0,00 80 000,00

Dofinansowanie zakupu samochodu ratowniczo - gaśniczego dla OSP
 

Stare Bogaczowice - Pomoc finansowa dla Gminy Stare Bogaczowice 40 000,00 0,00 40 000,00

Zakup samochodu dla  Ochotniczej Straży Pożarnej w Dziećmorowicach -
 

Pomoc finansowa dla Gminy Walim 40 000,00 0,00 40 000,00

852 Pomoc społeczna 0,00110 000,00 110 000,00

85220 Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i ośrodki
 

interwencji kryzysowej 0,00 110 000,00110 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 110 000,00 0,00 110 000,00

Zakup lokalu mieszkalnego z przeznaczeniem na mieszkania chronione
 

dla wychowanków 110 000,00 0,00 110 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,008 800,00 8 800,00

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 0,00 6 800,006 800,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 800,00 0,00 6 800,00

Wykonanie ogrodzenia i bramy wjazdowej do placówki Specjalnego
 

Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Nowym Siodle

   

6 800,00 0,00 6 800,00

85421 Młodzieżowe ośrodki socjoterapii 0,00 2 000,002 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 000,00 0,00 2 000,00

Modernizacja instalacji sanitarnej Mlodziezowego Ośrodka Socjoterapii im.
 

UNICEF w Walimiu

 

1 000,00 0,00 1 000,00

Wykonanie odwodnienia budynku szkoły Młodzieżowego Ośrodka
 

Socjoterapii im. UNICEF w Walimiu

 

1 000,00 0,00 1 000,00

855 Rodzina 0,00660 820,00 660 820,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 0,00 660 820,00660 820,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 660 820,00 0,00 660 820,00

Modernizacja ogrzewania budynku przy ul. Kłodzkiej 28 w Jedlinie Zdroju
 

60 020,00 0,00 60 020,00

Przebudowa budynku Domu Dziecka "Catharina" w Nowym Siodle 578 200,00 0,00 578 200,00

Wymiana balustrad i poręczy przy schodach w budynku Domu Dziecka
 

przy ul. Chojnowskiej 13 w Jedlinie Zdroju

 

21 600,00 0,00 21 600,00

Zagospodarowanie terenu wokół budynku Domu Dziecka "Catharina" w
 

Nowym Siodle 1 000,00 0,00 1 000,00

Zmiana sposobu użytkowania części budynku Domu Dziecka "Catharina"
 

w Nowym Siodle na budynek wielorodzinny 0,00 0,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 15 160,0055 000,00 39 840,00

90095 Pozostała działalność - 15 160,00 39 840,0055 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 0,00 30 000,00

Wykorzystanie OZE w obiektach użyteczności publicznej należących do
 

Powiatu Wałbrzyskiego oraz gmin : Czarny Bór, Walim i Stare

 

Bogaczowice
30 000,00 0,00 30 000,00

Id: VWCUZ-WTKJD-KVWSK-NUJCZ-XHIQW. Uchwalony Strona 3



Strona 4 z 4

6610
Dotacje celowe przekazane gminie na inwestycje i zakupy inwestycyjne
 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami

 

samorządu terytorialnego
25 000,00 - 15 160,00 9 840,00

Budowa tężni solankowej w Szczawnie - Zdroju - koncepcja 25 000,00 - 15 160,00 9 840,00

926 Kultura fizyczna 15 160,000,00 15 160,00

92695 Pozostała działalność 15 160,00 15 160,000,00

6610
Dotacje celowe przekazane gminie na inwestycje i zakupy inwestycyjne
 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami

 

samorządu terytorialnego
0,00 15 160,00 15 160,00

Budowa krytej pływalni "Dolnośląski Delfinek" przy ul.Słonecznej 1A w
 

Szczawnie-Zdroju 0,00 15 160,00 15 160,00

8 288 022,83 8 288 022,830,00Razem

Id: VWCUZ-WTKJD-KVWSK-NUJCZ-XHIQW. Uchwalony Strona 4



Załącznik Nr 4
do Uchwały Nr X/60/2019
Rady Powiatu Wałbrzyskiego
z dnia 16.12.2019 r.

Dział Rozdział §

w tym:

dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

podmiotowe przedmiotowe
celowe podmiotowe

przedmiotowe
celowe

Zmiana Plan po zmianie Zmiana Plan po zmianie 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 17

600 Transport i łączność 0 0 0 0 0 0
60014 Drogi publiczne powiatowe 0 0 0 0 0 0

2310 Dotacje dla gmin 0
6610 Dotacje dla gmin- majątkowe 0

630 Turystyka 0 0 0 0 0
63095 Pozostała działalność 0 0 0 0 0

2820 Dotacje dla stowarzyszeń 0 0 0

6610 Pomoc finansowa dla gmin – majątkowe 0

754
0 0 0 0 0

75410
0 0 0 0 0 0

6170 Wydatki majątkowe 0

75411
0 0 0 0 0 0

2710 Dotacje celowe dla gmin 0

75412 Ochotnicze straże pożarne 0 0 0 0 0

2820 Dotacje dla stowarzyszeń

6610 Wydatki majątkowe 0

6230 Wydatki majątkowe 0

75415 0 0 0 0 0 0
2820 Wydatki bieżące 0

755 Wymiar sprawiedliwości 0 0 0 0 0 0 0

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu powiatu dla jednostek sektora finansów publicznych i jednostek spoza sektora 
finansów publicznych na 2019 rok

Wyszczególnienie Nazwa instytucji 
(zadania)

Ogółem Plan 
dotacji na 2019 

rok

Plan przed 
zmianą 

Plan przed 
zmianą Plan po zmianie 

263 000 263 000 263 000
263 000 263 000 263 000
143 000 143 000 143 000
120 000 120 000 120 000

50 330 20 000 20 000 30 330
50 330 20 000 20 000 30 330
30 330 30 330

20 000 20 000 20 000

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

305 546 133 000 133 000 172 546

Komendy wojewódzkie Państwowej 
Straży Pożarnej 50 000 50 000 50 000

50 000 50 000 50 000
Komendy powiatowe Państwowej 
Straży Pożarnej 3 000 3 000 3 000

3 000 3 000 3 000

232 546 80 000 80 000 152 546

82 546 82 546

80 000 80 000 80 000

70 000 70 000
Zadania ratownictwa górskiego i 
wodnego 20 000 20 000

20 000 20 000

64 020 64 020

Id: VWCUZ-WTKJD-KVWSK-NUJCZ-XHIQW. Uchwalony Strona 1



Dział Rozdział §

w tym:

dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

podmiotowe przedmiotowe
celowe podmiotowe

przedmiotowe
celowe

Zmiana Plan po zmianie Zmiana Plan po zmianie 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 17

Wyszczególnienie Nazwa instytucji 
(zadania)

Ogółem Plan 
dotacji na 2019 

rok

Plan przed 
zmianą 

Plan przed 
zmianą Plan po zmianie 

75515 Nieodpłatna pomoc prawna 0 0 0 0 0 0

2360 Wydatki bieżące 0

801 Oświata i wychowanie 0 0 0 0 0 0 0
80102 Szkoły podstawowe specjalne 0 0 0 0 0 0

2540 Dotacje dla szkół niepublicznych 0 0
80111 Gimnazja specjalne 0 0 0 0 0 0

2540 Dotacje dla szkół niepublicznych 0 0

851 Ochrona zdrowia 0 0 0 0 0 0
85195 Pozostała działalność 0 0 0 0 0 0

2820 Dotacje dla stowarzyszeń

852 Pomoc społeczna 0 0 0 0 0 0

85220 0 0 0 0 0

2320 Dotacje dla powiatów 0

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0 0 0 0 0 0

85311 0 0 0 0 0 0

2820 Warsztaty Terapii Zajęciowej 0 0

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0 0 0 0 0 0 0

85406 0 0 0 0 0
0

0

2540 0 0

85411 Domy wczasów dziecięcych 0 0 0 0 0 0 0

2540 0 0

855 Rodzina 0 0 0 0 0 0
85508 Rodziny zastępcze 0 0 0 0 0

64 020 64 020

64 020 64 020

1 400 000 1 400 000 1 400 000
1 000 000 1 000 000 1 000 000

1 000 000 1 000 000 1 000 000
400 000 400 000 400 000

400 000 400 000 400 000

10 000 10 000
10 000 10 000
10 000 10 000

32 484 32 484 32 484

Jednostki specjalistycznego 
poradnictwa, mieszkania chronione i 
ośrodki interwencji kryzysowej

32 484 32 484 32 484

32 484 32 484 32 484

37 569 37 569

Rehabilitacja zawodowa i społeczna 
osób niepełnosprawnych

37 569 37 569

37 569 37 569

788 949 788 949 788 949

Poradnie psychologiczno-
pedagogiczne, w tym poradnie 
specjalistyczne

55 000 55 000 55 000

Dotacje dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 55 000 55 000 55 000

733 949 733 949 733 949
Dotacje dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 733 949 733 949 733 949

600 000 600 000 600 000
350 000 350 000 350 000

Id: VWCUZ-WTKJD-KVWSK-NUJCZ-XHIQW. Uchwalony Strona 2



Dział Rozdział §

w tym:

dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

podmiotowe przedmiotowe
celowe podmiotowe

przedmiotowe
celowe

Zmiana Plan po zmianie Zmiana Plan po zmianie 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 17

Wyszczególnienie Nazwa instytucji 
(zadania)

Ogółem Plan 
dotacji na 2019 

rok

Plan przed 
zmianą 

Plan przed 
zmianą Plan po zmianie 

2320 Dotacje dla powiatów 0

85510
0 0 0 0 0

2320 Dotacje dla powiatów 0
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0 0 0 0 0

90095 Pozostała działalność 0 0 0 0 0

2710 Dotacje dla gmin

6610 Pomoc finansowa dla gmin – majątkowe 0

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0 0 0 0 0

92105 Biblioteki

2820 Dotacje dla stowarzyszeń
92116 Biblioteki 0 0 0 0 0

2310 Dotacje dla gmin 0

926 Kultura fizyczna 0 0 0 0 0
92695 Pozostała działalność 0 0 0 0 0

2820 Dotacje dla stowarzyszeń

6610 Pomoc finansowa dla gmin – majątkowe 0 0 0 0 0 0

OGÓŁEM 0 0 0 0 0

350 000 350 000 350 000

Działalność placówek opiekuńczo-
wychowawczych

250 000 250 000 250 000

250 000 250 000 250 000
19 840 35 000 -15 160 19 840

19 840 35 000 -15 160 19 840

10 000 10 000 10 000

9 840 25 000 -15 160 9 840

45 000 30 000 30 000 15 000

15 000 15 000

15 000 15 000

30 000 30 000 30 000
30 000 30 000 30 000

65 060 15 160 15 160 49 900
65 060 15 160 15 160 49 900
49 900 49 900

15 160 15 160 15 160

3 681 798 1 113 484 1 113 484 2 188 949 2 188 949 379 365

Id: VWCUZ-WTKJD-KVWSK-NUJCZ-XHIQW. Uchwalony Strona 3



Dział Rozdział własne krajowe

1
Regionalny Program Operacyjny  

Województwa Dolnośląskiego 2014-

2020

Platforma e-usług administracji publicznej 

Starostwa Powiatowego w Wałbrzychu
750 75020 3 117 106,83 826 476,00 0,00 2 290 630,83 Starostwo

2
Regionalny Program Operacyjny  

Województwa Dolnośląskiego
Czas na zawodowców 801 80115 48 000,00 2 834,43 4 754,27 40 411,30 Starostwo

3
Regionalny Program Operacyjny  

Województwa Dolnośląskiego
Wsparcie na zawodowym starcie 801 80115 29 400,00 0,00 0,00 29 400,00

Zespół Szkół 

Szczawno 

Zdrój

4
Regionalny Program Operacyjny  

Województwa Dolnośląskiego

Dajemy szansę - włączamy myślenie - 

integrujemy społecznie
852 85295 39 892,17 0,00 4 153,03 35 739,14

Młodzieżowy 

Ośrodek 

Socjoterapii

5
Program Operacyjny  Wiedza 

Edukacja Rozwój 

Europejskie staże zawodowe szansą na 

rozwój kariery
801 80115 140 026,18 0,00 0,00 140 026,18

Zespół Szkół 

Szczawno 

Zdrój

3 374 425,18 829 310,43 8 907,30 2 536 207,45

Załącznik Nr 5

do Uchwały Nr X/60/2019

z dnia 16.12.2019 r.

Rady Powiatu Wałbrzyskiego 

Plan na 

2019 rok

w tym:

REALIZATOR 

PROGRAMU

Środki

z budżetu Środki

z budżetu UE

RAZEM 

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz innych środków pochodzących ze źródeł 

zagranicznych, niepodlegających zwrotowi

Lp. Program Projekt 
Klasyfikacja 

Id: VWCUZ-WTKJD-KVWSK-NUJCZ-XHIQW. Uchwalony Strona 1



U Z A S A D N I E N I E 
 
Do Uchwały Nr X/60/2019 z dnia 16.12.2019 roku Rady Powiatu Wałbrzyskiego  w sprawie zmian 
w budżecie na 2019 rok. 
 
I. ZWIĘKSZENIA DOCHODÓW 
o kwotę :                                67.625 zł 
W ramach dochodów bieżących : 
 
w dziale 758 – Różne rozliczenia                      60.000 zł 
 
• Na podstawie pisma Ministra Finansów Nr ST5.4751.19.2019.6p                60.000 zł 
z dnia 22 listopada 2019 roku zwiększa się dochody Powiatu ze 
środków rezerwy części oświatowej subwencji ogólnej z przeznaczeniem 
dla Zespołu Szkół w Szczawnie – Zdroju na dofinansowanie doposażenia 
pomieszczeń do nauki. 
 
w dziale 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej        7.625 zł 
 
• Zwiększa się plan dochodów Powiatu z tytułu wpływów                          2.625 zł 
dochodów z tytułu obsługi programu PFRON. 
 
• Na podstawie wniosku złożonego przez Dyrektora Powiatowego          5.000 zł 
Urzędu Pracy zwiększa się plan dochodów jednostki. Zwiększenie 
spowodowane jest realizacją wyższych dochodów z tytułu wpłat 
za powierzenie wykonywania  prac cudzoziemcom. 
 
II. ZMNIEJSZENIE DOCHODÓW 
o kwotę :                        505.022,50 zł 
 
w dziale 801 –  Oświata i wychowanie                                                               505.022,50 zł 
 
•     W związku z rezygnacją z realizacji projektu pn.: „Akademia                 505.022,50 zł 
     Rozwoju Kompetencji Kluczowych” w ramach Regionalnego 
     Programu Operacyjnego Województwa Dolnośląskiego 2014-2020 
     współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego 
     zmniejsza się plan dochodów Powiatu. 
      
 
III. ZMNIEJSZENIA WYDATKÓW BIEŻACYCH 
o kwotę:                                    510.022,50 zł 
                          
w dziale 750 –  Administracja publiczna                                                                5.000,00 zł 
 
•     Zmniejsza się plan finansowy Starostwa z przeznaczeniem na                 5.000,00 zł 
     zwiększenie planu finansowego Powiatowego Urzędu Pracy. 
 
w dziale 801 –  Oświata i wychowanie                                                                505.022,50 zł 
•     W związku z rezygnacją z realizacji projektu pn: „Akademia                 484.172,50 zł 
     Rozwoju Kompetencji Kluczowych” w ramach RPOWD 2014-2020 
     zmniejsza się plan finansowy Starostwa.              
•     W związku z rezygnacją z realizacji projektu pn: „Akademia                    20.850 zł 
     Rozwoju Kompetencji Kluczowych” w ramach RPOWD 2014-2020 
     zmniejsza się plan finansowy Zespołu Szkół w Szczawnie-Zdroju. 
 
 
         

Id: VWCUZ-WTKJD-KVWSK-NUJCZ-XHIQW. Uchwalony Strona 1



IV. ZWIĘKSZENIA WYDATKÓW BIEŻĄCYCH                                     
o kwotę:                                                                                                                   72.625 zł 
                                                         
w dziale 801 –  Oświata i wychowanie                                                                      60.000 zł 
 
•     Na podstawie pisma Ministra Finansów Nr ST5.4751.19.2019.6p                60.000 zł 
     z dnia 22 listopada 2019 roku dotyczącego przyznania środków 
     z rezerwy części oświatowej subwencji oświatowej zwiększa się 
     plan finansowy Zespołu w Szczawnie – Zdroju z przeznaczeniem 
     na dofinansowanie doposażenia pomieszczeń do nauki. 
      
                           
w dziale 853 –  Pozostałe zadania  w zakresie polityki społecznej    12.625 zł       
• Na podstawie wniosku złożonego przez Dyrektora Powiatowego                   1.500 zł 
Centrum Pomocy Rodzinie zwiększa się plan finansowy jednostki. 
Zwiększenie dotyczy wydatków na realizację programu PFRON. 
 
• Na podstawie wniosku złożonego przez Dyrektora Powiatowego                   1.125 zł 
Urzędu Pracy zwiększa się plan finansowy jednostki, w związku 
z realizacją zadań z zakresu obsługi programu PFRON. 
 
• Na podstawie wniosku złożonego przez Dyrektora Powiatowego          5.000 zł 
Urzędu Pracy zwiększa się plan finansowy  jednostki. 
 
• Na podstawie wniosku złożonego przez Dyrektora Powiatowego          5.000 zł 
Urzędu Pracy zwiększa się plan finansowy  jednostki w związku   
z realizacją wyższych dochodów z tytułu wpłat za powierzenie 
wykonywania  prac cudzoziemcom. 
 
V. PRZENIESIENIA WYDATKÓW             
w dziale 801 –  Oświata i wychowanie                
w dziale 854 –  Edukacyjna opieka wychowawcza               
  
•     Na podstawie wniosku złożonego przez  Dyrektora Młodzieżowego     164.288 zł        
Ośrodka Socjoterapii w Walimiu dokonuje się przeniesień między 
      działami i rozdziałami w planie finansowym jednostki. 
 
•     Na podstawie wniosku złożonego przez  Dyrektora Specjalnego            99.000 zł  
Ośrodka Szkolno - Wychowawczego dokonuje się przeniesień między działami i rozdziałami w 
planie finansowym jednostki. 
 
Zmiany w zadaniach inwestycyjnych: 
 
w dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska    15.160 zł 
w dziale 926 – Kultura fizyczna                           15.160 zł 
 W związku z podpisaniem Aneksu Nr 1 do Umowy 219.WIP.7013.20.2019 
        zawartego w dniu 22.11.2019 roku oraz decyzji podjętej przez Zarządu 
          Powiatu Wałbrzyskiego dokonuje się przeniesień w planie finansowym 
          Starostwa polegających na: 
  
 
- zmniejsza się plan finansowy Starostwa na zadaniu inwestycyjnym pn.: „Budowa tężni 
solankowej w Szczawnie – Zdroju - koncepcja ”         
- tworzy się nowe zadanie inwestycyjne pn.: „Budowa krytej pływalni „Dolnośląski Delfinek” przy ul. 
Słonecznej 1A w Szczawnie - Zdroju”. 
         
Szczegółowe zestawienie zmian przedstawia Załącznik nr 1 i 2 do Uchwały.           

Id: VWCUZ-WTKJD-KVWSK-NUJCZ-XHIQW. Uchwalony Strona 2


	Dotacje



